
82
n

ou
zo

vá
 s

ví
ti

dl
a

n
ou

zo
vá

 s
ví

ti
dl

a
PluralucePluraluce

L

B H

Aplikace
průmysl, služby, skladiště, školy, nemoc-

nice, obchody, nákupní centra, kanceláře

Technické parametry 
Jmenovité napětí 

230 VAC ±10 %, 50–60 Hz

Montáž nástěnná, stropní

Doba nabíjení 12 h

Těleso polykarbonát, bílá RAL 9010

Optika vysoce transparentní PMMA 

čočky

Normy ČSN EN 60598-1, ČSN EN 60598-

2-22, ČSN EN 1838, ČSN EN 62034

*  Systémy LG230, LG24 zohledňují parametry použité 
řídicí jednotky.

IP41 IK07 850°

Rozměry mm

L B H

137 137 32

Minimální estetický zásah do 
okolí s  víceúčelovým svítidlem 
tloušťce pouhých 3 cm.

Samostatné svítidlo pro únikové 
cesty se vzdáleností až 17 m 
a pro antipanické prostory o roz-
loze až 130 m2. Stropní, ale také 
nástěnná montáž, díky speci-
fické čočce Diffusaluce.

Tři čočky dodávané se svítidlem 
s  různými světelnými křivkami. 
Volitelná asymetrická čočka pro 
osvětlení požárního a  ochran-
ného vybavení.

Rychlá montáž bez montážních 
otvorů.

0°C 
+45°C 

Záruka baterie verze CT
+40°C
-20°C 

Verze CTS



83
no

uz
ov

á 
bo

do
vá

 s
ví

ti
dl

a

ČOČKA LUNGALUCE

ČOČKA LARGALUCE

ČOČKA DIFFUSALUCE

PŘÍSLUŠENSTVÍ – dodáváno včetně

Čočka

Výška 
(m)

Vzdálenost (m)
ÚNIKOVÉ CESTY

Osvětlená plocha (m)
ANTIPANICKÉ OSVĚTLENÍ

stěna strop

Lungaluce 3 – 20 – –
Largaluce 3 – – – 12 × 12

Osvětlení >1 lx na úrovni podlahy podél 
středové osy bez odrazů Emax/Emin <40

Osvětlení >0,5 lx na úrovni podlahy 
bez odrazů Emax/Emin <40

Parametry se týkají modelu 19329 450 lm Udržovací činitel 0,8

Konfigurace podle ČSN EN 1838

stěna  strop

DIFFUSALUCE 

105°

cd/klm

90°

75°

60°

45°

30° 30°15° 0° 15°

200

150

100

105°

cd/klm

90°

75°

60°

45°

30° 30°15° 0° 15°

2000

3000

4000

LUNGALUCE

C0-C180C90-C270 C0-C180

LARGALUCE

105°

cd/klm

90°

75°

60°

45°

30° 30°15° 0° 15°

320

480

640

C0-C180C90-C270 C90-C270

PŘÍSLUŠENSTVÍ – nutno objednat zvlášť

87% 95% 85%

ČOČKA LARGALUCE 7 m

Kód F95819

ČOČKA LARGALUCE 12 m – kód F95808

ČOČKA LUNGALUCE 12 m – kód F95807

ČOČKA ASYMETRICKÁ* – kód F95815

Fotometrie čočky a světelné toky jsou dostupné v elektronickém katalogu na beghelli.com

ČOČKA PRO OSVĚTLENÍ 
MÍST NA STĚNĚ PODLE 
NORMY ČSN EN 1838

Kód F95815
Nutno objednat zvlášť

ASYMETRICKÁ*

Kód W Popis Verze Autonomie
h

Svět. tok
SE lm

Svět. tok
SA lm

Příkon
Pozn.

DC AC

19328 24 L.LARG DWCL CT 24W SA SE/SA 1/1,5/2/3/8 250/200/150/80/50 220 5 W

19329 24GL L.LARG DWCL CT 24W GL SA SE/SA 1/1,5/2/3/8 450/330/250/160/70 220 5 W

K zařízením CT mohou být integrována volitelná zařízení pro rozšíření na další systémy: kód modulu LG 15036 – kód modulu LGFM 15037 – kód modulu DALI 15038. 
Nouzová svítidla CT jsou v základním nastavení v režimu AT (Autotest).

LG230
17876 24 L.LARG DWCL LGS230 SE/SA 380 4,1 W 8,3 VA

LG24
17877 24 L.LARGA DWCL LGS24 LS-UV SE/SA 380 380 3,8 W

CT
S

CT

MODUL LG – LGFM – DALI
LG – kód 15036 (pouze pro verzi CT)
LGFM – kód 15037 (pouze pro verzi CT)
DALI – kód 15038 (pouze pro verzi CT) DALI

LG

LGFM




